


中电科技集团重庆声光电有限公司
2022年硕士研究生拟录取人员公示

根据教育部、北京市相关文件要求，经中国电子科技集团公司电子科学研究院审核，现将中电科技集团重庆声光电有限公司2022年硕士研究生拟录取人员公示如下：
	序号
	学科
	姓名
	复试总分
	初复试总分
	备注

	1
	080903
微电子与固体电子学
	李德航
	222.84 
	297.34 
	第一轮复试

	2
	080902
电路与系统
	陶磊
	203.06 
	261.82 
	

	3
	080903
微电子与固体电子学
	彭若雪
	268.00 
	316.60 
	第二轮复试

	4
	080902
电路与系统
	罗金伟
	264.08 
	315.63 
	

	5
	080902
电路与系统
	张宸
	242.00 
	300.80 
	

	6
	081001
通信与信息系统
	崔梦琦
	201.83 
	297.33 
	


[bookmark: _GoBack]公示期限：2022年4月28日至2022年5月13日
公示期间，如对录取名单有异议，请与公司研招办联系。为便于核实和反馈情况，请反映人署名单位、姓名和联系电话。
联系电话：010-65860115  简老师
          18602323255   张老师
拟录取考生的报考资格审查不合格或思想政治素质及道德品质考核不合格或体检不合格，将按规定取消录取资格。录取名单经过教育部及北京市主管部门录取审查通过后，方可正式录取。

中电科技集团重庆声光电有限公司      
2022年度研究生调剂复试工作领导小组    
2022年4月26日            

